
           
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
 ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε. &  Δ.Ε.  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  Π.Ε. 
ΤΜΗΜΑ  Γ΄ 

----- 

  

 
Βαθμός  Προτερ. 
ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
 
 
 
Μαρούσι,  27-02-2015 
Αρ. Πρωτ.:  32869/E1  

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη:  151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail  :   ppe3@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες:  Α. Μπούσουλα           
Τηλέφωνο:   210 3442467   
FAX:  210 3442365   

 
 
 
                                                                                                                                                                                                    
 

 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 
       
 
 

 
ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις Εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης από ΠΥΣΠΕ ΣΕ ΠΥΣΠΕ για το 
διδακτικό έτος 2014-2015» 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 
α) του άρθρου 31 παρ. 1, 2 και 6 του Ν. 3848/2010,  
β) του άρθρου 16 κεφ. Γ΄ παρ. 5 του Ν. 1566/1985, 
γ) του άρθρου 39 παρ. 2, 46 παρ. 1στ΄ του Ν. 4115/2013 και 
δ) του άρθρου 21 παρ. 1 του Ν. 2946/2001, όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 91 του 

Ν. 4139/2013,  
2. Την αριθμ. 95303/Δ1/19-06-2014 (Ανακοινοποίηση 23-6-2014) εγκύκλιο αποσπάσεων 

εκπαιδευτικών. 
3. Τις αριθμ. 134837/Δ1/27-08-2014, 182226/Ε1/12-11-2014 υπουργικές αποφάσεις 

αποσπάσεων εκπ/κών Α/θμιας Εκπ/σης από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ για το διδακτικό έτος 
2014-2015. 

4. Την αριθμ. 1/18-02-2015 Πράξη του Κ.Υ.Σ.Π.Ε. 
5. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης (Π.Ε.). 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Α. Αποσπούμε μέχρι τέλους του διδακτικού έτους 2014-2015, με αίτησή τους και 
χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Α/θμιας Εκπ/σης από ΠΥΣΠΕ 
σε ΠΥΣΠΕ, οι οποίοι ανήκουν στις κατά προτεραιότητα αποσπάσεις, για να προσφέρουν 
υπηρεσία σε σχολεία που θα οριστούν από τα αρμόδια ΠΥΣΠΕ στα οποία μετακινούνται, ως 
ακολούθως: 

 

A/A AM ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑ- 
ΔΟΣ 

ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1. 608972 ΒΑΡΤΖΙΩΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

2. 615873 ΚΟΥΤΗΣ         ΒΑΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ11 ΑΧΑΙΑΣ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

3. 621085 ΜΥΛΩΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ70 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

4. 620008 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ11 ΔΩΔ/ΝΗΣΟΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

5. 228154 ΤΖΙΜΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ11 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 

6. 608883 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΟΣ ΠΕ60 ΗΛΕΙΑΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 

7. 587229 ΨΥΧΡΑΜΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΑΧΑΪΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:ppe3@minedu.gov.gr


Β. Τροποποιούμε τις παραγράφους «Α» και «Β» της αριθ. 134837/Δ1/27-08-2014 
υπουργικής απόφασης αποσπάσεων μόνο στο μέρος που αφορά  το ΠΥΣΠΕ απόσπασης των 

παρακάτω εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπαίδευσης, ως ακολούθως: 

Γ. Ανακαλούμε την απόσπαση από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ των παρακάτω εκπ/κών Π.Ε. οι 
οποίοι είχαν αποσπαστεί με την αριθ. 134837/Δ1/27-08-2014 υπουργική απόφαση ως 
ακολούθως: 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑ- 
ΔΟΣ 

ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1. 602780 ΑΡΙΖΑΝΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΚΙΛΚΙΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α 

2.  621735 ΤΣΑΝΤΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΧΑΝΙΩΝ ΔΩΔ/ΝΗΣΟΥ 

 

Δ. Ακυρώνουμε την τροποποίηση απόσπασης του Μπουζάνα Ιωάννη του 
Ευαγγέλου, κλάδου ΠΕ20, η οποία πραγματοποιήθηκε με την αριθμ. 182226/Ε1/12-11-2014 
υπουργική απόφαση και ως εκ τούτου ισχύει η απόσπασή του στο ΠΥΣΠΕ Θεσ/νίκης Β’, που 
έγινε με την αριθμ.  134837/Δ1/27-08-2014 υπουργική απόφαση. 

Οι Διευθυντές Α/θμιας Εκπαίδευσης των Διευθύνσεων στις οποίες αποσπώνται οι 
ανωτέρω εκπαιδευτικοί παρακαλούνται να φροντίσουν να αποσταλούν αντίγραφα της 
ανάληψης υπηρεσίας τους στις Διευθύνσεις της οργανικής τους θέσης. 

Η παρούσα απόφαση αποσπάσεων δεν εκτελείται, πριν καλυφθούν οι 
λειτουργικές ανάγκες της σχολικής μονάδας από την οποία αποσπώνται οι εκπαιδευτικοί.  

 
 

                            Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ  
                                                                                                     ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
 
 

        ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΜΠΑΛΤΑΣ 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ:  

1. Διευθύνσεις Α/θμιας Εκπ/σης 
2. Περιφερειακές Διευθύνσεις Εκπαίδευσης 
 
Εσωτερική διανομή:  
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Αναπληρωτή Υπουργού 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
4. Γεν. Δ/νση Προσ/κού Π.Ε. & Δ.Ε. 
5. Δ/νση Διοίκησης Προσωπικού Π.Ε. 
    Τμήμα Γ΄ 
 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑ- 
ΔΟΣ 

ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΠΥΣΠΕ 
ΤΡΟΠ/ΣΗΣ 

1. 620664 ΣΑΠΟΥΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΑΘΗΝΑΣ Α ΔΡΑΜΑΣ 

2. 605412 ΜΗΤΣΟΚΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

3. 619820 ΜΠΕΚΕΡΤΖΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Β ΛΑΡΙΣΑΣ 


